
Upphovsrätten för utseendet på samt innehållet i material från ATG®(inklusive men 
inte begränsat till texter, bilder och varumärken) skyddas av svensk upphovsrättslag-
stiftning och diverse utländska lagar och konventioner. 

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rättigheter tillhör ATG 
eller någon av ATG:s samarbetspartners. Alla rättigheter förbehålls. Det är inte tillåtet 
att utan skriftligt medgivande från ATG eller föregående avtal med ATG, framställa 
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innehåll från ATG:s databaser. 

Samtliga varumärken tillhör ATG eller någon av ATG:s samarbetspartners och det är 
inte tillåtet att utan skriftligt medgivande från ATG eller föregående avtal med ATG, 
använda ATG:s varumärken.
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Kuskstatistik

Charlottenlund tisdag 12 september 2023
Kuskstatistik per fredag 8 september 08:21

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Nicolaj a 2 * 7 0-1-1 0 69 29 3-5-3 10
Bønneland, Søren a 6,9 * 23 2-2-1 9 24 35 3-2-2 9
Christoffersen, Ulrik 2,6 * 32 2-4-4 6 99 51 5-2-6 10
Clemmensen, Dennis a 5,9 * 1 0-0-0 0 1 7 0-0-0 0
Ecce, Ken 2,3,7 * 154 26-17-23 17 1638 242 22-28-42 9
Ecce, Victor a 7 * 32 1-3-8 3 76 28 7-4-4 25
Fischer, Thomas 2,6 * 25 1-2-1 4 48 35 1-4-8 3
Haagensen, Bjarke a 1,5 * 42 8-8-5 19 233 49 4-6-5 8
Hansen, Jens Arne 4,6 * 23 4-3-3 17 90 49 2-8-4 4
Hansen, Jonas a 2,9 * 39 4-1-3 10 51 43 3-3-3 7
Holse, Liset a 5 * 14 1-1-0 7 16 5 0-0-0 0
Jacobsen, Axel 3,4,6,7 * 84 5-9-12 6 469 110 11-15-6 10
Jensen, Anders F. 1,4,6,7 * 73 7-8-10 10 236 80 12-11-6 15
Jessen, Iver a 7,9 * 57 4-8-9 7 152 116 8-16-15 7
Johansson, Søren 7 * 74 7-6-11 9 166 136 15-14-17 11
Jonassen, Anders a 5 * 2 0-0-0 0 2 10 0-3-0 0
Jonassen, Emma a 5,9 * 3 0-0-0 0 3 1 0-1-0 0
Jonassen, Rene 3,4,6,7,8 * 161 7-21-22 4 547 275 36-28-36 13
Jonassen, Tobias a 9 * 30 3-5-3 10 85 23 4-3-3 17
Juel, Jeppe 7 * 373 55-54-42 15 2898 470 60-55-71 13
Juul, Cecilie a 9 * 12 3-3-1 25 47 15 2-1-0 13
Juul, Steen 1,2,3,4,6,7,8 * 236 52-34-26 22 2556 415 81-48-62 20
Jørgensen, Birger 1,2,3,4,8 * 486 95-66-69 20 4374 774 140-119-107 18
Jørgensen, Michael a 5 * 5 0-0-0 0 4 2 0-1-0 0
Kjær, Rene 1,2,3,4,6,8 * 404 57-52-52 14 2322 714 100-112-96 14
Kramer, Morten a 7,9 * 42 3-2-3 7 107 77 10-10-7 13
Mikkelsen, Katrine a 5 * 1 0-0-0 0 0 18 0-1-1 0
Nielsen, Flemming a 9 * 28 1-0-6 4 33 68 6-5-10 9
Nissen, Christian 4,6 * 78 5-5-11 6 257 123 7-14-16 6
Olsson, Josephine a 9 * 13 2-0-1 15 24 6 0-0-0 0
Plambech, Kamilla a 5,9 * 36 5-5-4 14 115 76 9-12-11 12
Roed-Jeppesen, Niklas a 9 * 8 0-0-1 0 8 15 1-1-0 7
Simoni, Jens a 1,8 * 29 6-2-4 21 236 18 4-0-3 22
Sjunnesson, J. 8
Sørensen, Zasja Obel a 9 * 10 1-4-2 10 30 3 0-0-0 0
Sövik, Preben 7 J 145 25-24-11 17 2144 126 14-20-16 11

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Charlottenlund tisdag 12 september 2023
Tränarstatistik per fredag 8 september 08:21

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Bønneland, Søren 6,9 *
Christiansen, Bjarne 3 *
Christoffersen, Ulrik 2,6 *
Clemmensen, Dennis 5,9 *
Ecce, Ken 3,7 *
Eriksen, Bjarne 4 *
Fischer, Thomas 2,6 *
Haagensen, Alex 6,9 *
Haagensen, Bjarke 5,9 *
Hansen, Anita Bakkegård 8,9 *
Hansen, Jens Arne 4,6 *
Hansen, Jesper 7 *
Hansen, Jonas 2 *
Hansen, Martin 4 *
Herløv, Anette 5,6 *
Holse, Liset 5 *
Ipsen, Henrik 6 *
Jacobsen, Axel 3,4,6,7 *
Jensen, Anders F. 1,4,5,6,7,9 *
Jensen, Camilla Spuhr 2 *
Jessen, Iver 7,9 *
Johansson, Søren 7 *
Jonassen, Rene 3,4,5,7,9 *
Junge, Mark 3 *
Juul, Cecilie 9 *
Juul, Morten 2,8 *
Juul, Steen 1,4,6,8 *
Jørgensen, Michael 5 *
Kjær, Rene 3,8 *
Kolberg, Søren 7 *
Kramer, Morten 7,9 *
Ladegaard, Magnus 1,2 *
Larsen, Birger 7 *
Larsen, Flemming 4 *
Larsen, Lene Lyders 1 *
Mikkelsen, Katrine 5 *
Nedergaard, Paw 1 *
Nielsen, Flemming 9 *
Nielsen, Jesper Riis 2 *
Pedersen, Karoline 2 *
Simoni, Jens 1,8 *
Sørensen, Per 8,9 *
Sørensen, Zasja Obel 9 *
Sövik, Preben 7 J 162 26-25-12 16 2260 187 25-29-24 13

* Anger licens utomlands


